
Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Dopravního systému Zlínského kraje Příloha č. 3

Příloha č. 3 Výčet informací a dokladů představujících obchodní tajemství Dopravce

Článek / 

odstavec 

Dohody Předmět obchodního tajemství Konkurenční významnost Běžná nedostupnost v příslušných obchodních kruzích

článek IV. 

odstavec 2.

veškeré hodnoty výše tržeb TD2019 Dopravce z Tarifu 

Dopravce vyčíslená v souladu s Přílohou č. 2 Dohody 

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává výnosové položky.  

Informace o tržbách může mít zásadní vliv pro rozhodnutí 

konkurentů, zda poskytovat služby obdobného charakteru a za 

jakých cenových podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek V. 

odstavec 1.

výše tržeb Dopravce z TZK zpracovaná KOVED v 

souladu s Principy zúčtování DSZK za daný kalendářní 

měsíc 

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává výnosové položky.  

Informace o tržbách může mít zásadní vliv pro rozhodnutí 

konkurentů, zda poskytovat služby obdobného charakteru a za 

jakých cenových podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek V. 

odstavec 2.

výše kompenzace státem nařízených slev náležících 

Dopravci z tržeb dle TZK zpracovaná KOVED v souladu 

s Principy zúčtování DSZK za daný kalendářní měsíc 

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává výnosové položky.  

Informace o tržbách může mít zásadní vliv pro rozhodnutí 

konkurentů, zda poskytovat služby obdobného charakteru a za 

jakých cenových podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek VI. 

odstavec 1.

výše hodnoty TZn vyčíslená v roce n

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává předpokládané 

výnosové položky.  Informace o tržbách může mít zásadní vliv 

pro rozhodnutí konkurentů, zda poskytovat služby obdobného 

charakteru a za jakých cenových podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek VI. 

veškeré hodnoty v podkladech o Celkových tržbách 

Dopravce, které předává Dopravce Objednateli

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává výnosové položky.  

Informace o tržbách může mít zásadní vliv pro rozhodnutí 

konkurentů, zda poskytovat služby obdobného charakteru a za 

jakých cenových podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek VI. odst. 

10 hodnota výnosu na oskm

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že se jedná o jeden z 

hlavních indikátorů na straně výnosů.  Informace o tržbách 

může mít zásadní vliv pro rozhodnutí konkurentů, zda 

poskytovat služby obdobného charakteru a za jakých cenových 

podmínek.

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko. Tyto informace obsahují také zásadní přehled o 

finančních tocích realizovaných na základě Dohody.

článek X. 

odstavec 3.

případná výše nákladů na úpravy software odbavovacích 

zařízení Dopravce v souvislosti s výdejem jízdních 

dokladů DSZK na Integrovaných vlacích dálkové dopravy 

dle požadavků Objednatele

ČD působí na trhu, kde jsou vystaveny konkurenčnímu 

prostředí. Je legitimní, aby ČD mohly rovně hájit své obchodní 

zájmy a aby nepřicházely o své obchodní příležitosti a 

nevznikala jim újma. Konkurenční významnost těchto 

informací spočívá zejména v tom, že udává nákladové položky.  

ČD tyto údaje nepublikuje. ČD považuje tyto informace tedy za 

běžně nedostupné. K dostupnosti v příslušných obchodních kruzích 

ČD uvádí, že tuto informaci a ani informaci svým obsahem a 

rozsahem srovnatelnou vzhledem ke své povaze neuveřejňují ani 

jiní železniční dopravci v rámci služeb, které poskytují, a to jak v 

případě poskytování veřejných služeb, tak při poskytování služeb 

na komerční riziko.


